21.30
21.35
22.30
22.35

23,45

se ha convertido para Inglaterra en una
pesadilla. En las salas del servicio, Edward
describe con horror las situaciones vivi-
das y Hudson termina por prohibir cual-
quier comentario relativo a la guerra.
Arriba, los Bellamy tienen invitados para
la cena, se trata de la sefiora Hamilton
y el abogado de la familia, Sir Geoffrey
Dillon. La sefiora Hamilton ha venido
para buscar la ayuda de Lord Bellamy
para que interceda por su hijo, el subte-
niente Michael Hamilton, acusado de
cobardia en unaaccién naval en Ostende.
REDACCION ABIERTA

REPORTAJE

REDACCION ABIERTA

REALIZADO POR...

Mario Gomez

"Ciertos Reflejos"

DESPEDIDA Y CIERRE

JUEVES, 4 DE MARZO
PRIMERA CADENA

13,45
14.00
14.30
15.00
15.35

16,05

17.00
18,15
18.30

18.35

CARTA DE AJUSTE

ANTENA REGIONAL

PLAZA MAYOR

TELE 1

EN TIEMPO DE SOBREMESA
"Espafia sin ir mas lejos"

HOMBRO CON HOMBRO

"Espisodio n.° 8”

El Parlamento aprueba una nueva ley
con el fin de atajar las criticas que se pro-
ducen cuando alguna de las detenidas
hace huelga de hambre y es alimentada
por la fuerza. Segun esta ley, al comen-
zar la huelga de hambre las detenidas
serian puestas en libertad y algunos dias
después detenidas de nuevo. Esto no so-
luciona nada, es como un juego del ratén
y el gato. La familia Pankhurst por su
parte emprende un viaje a los Estados
Unidos con el fin de recaudar fondos y
concretar algunos puntos de su progra-
ma politico con la rama sufragista ame-
ricana.

DESPEDIDA Y CIERRE

CARTA DE AJUSTE

APERTURA, PRESENTACION Y
AVANCE INFORMATIVO

LA COMETA BLANCA

19.00
19,02
20.00
21.00
21.35
22.35

23.35
23,50

EL LIBRO GORDO DE PETETE
DABADABADA

ARTE DE VIVIR

TELEDIARIO

ESTA NOCHE

HARTYHART

"Obsesién"”

Jennifert Hart en su faceta de periodista,
ha escrito un articulo sotire la organiza-
cién para la defensa de sus derechos
constituida por las prostitutas de la ciu-
dad. Sandy Maslin, una de las mujeres
que mas informacion le ha facilitado
acude a ella en busca de ayuda. Dos
miembros de la reciente organizacion
han sido asesinados y oficialmente se
estadn haciendo pocas diligencias para
esclarecer los hechos.

ULTIMA EDICION

DESPEDIDA Y CIERRE

SEGUNDA CADENA

19,00
19,13
19,15

19,45
20.00

20.30
21.30
21.35

CARTA DE AJUSTE

APERTURA Y PRESENTACION
ESQUI

“Slalon" desde Baqueira Beret
REDACCION ABIERTA

DENTRO DEL LABERINTO

"Robin"

Rothgo sigue insistiendo en que los chi-
cos encuentren el Nidus y vuelve arepe-
tirles la formula que han de utilizar. Pero
Terry, Helen y Phil han fracasado en su
primer intento. Siguiendo su camino por
elintrincado dédalo de cuevas descubren
una especie de tinel que les parece mas
bien una mazmorra. Terry ha visto a al-
guien, un viejo monje tal vez, y con Phil
siguen en su busca dejando a la herma-
na esperando en el tlnel.
ZARABANDA

REDACCION ABIERTA

CINE CLUB

“Esa pareja Féliz" 1951

Ciclo: Fernando Ferndn Gémez
Direccion: Bardem - Berlanga

Guion: Bardem - Berlanga

Intérpretes: Fernando Ferndn Gomez,
Elvira Quintilla, Félix Fernandez, José
Luis Ozores, Manuel Arbo, Mariano Ozo-
res, Antonio Garisa, José Maria Rodero.
Juan y Carmen son un joven matrimonio
qgue vive de milagro. Ella cose para la ca-

CARRU

Cuestion de precios...
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